



**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS - PREFEITURA**

RUA GETULIO VARGAS, 750 - CENTRO - São Domingos
CEP: 89835-000 CNPJ: 83.009.894/0001-08 Telefone: (49) 3443-0281
E-mail: administracao@saodomingos.sc.gov.br Site: http://saodomingos.sc.gov.

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 1/2025

Processo Adm.: 11/2025

Data do Processo: 22/01/2025

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 6, XLI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

- a) Nr. Processo:** 11/2025
b) Nr. Licitação: 1/2025 - PE
c) Modalidade: Pregão eletrônico
d) Data de Homologação: 07/02/2025
e) Objeto da Licitação: *A presente licitação objetiva via registro de preços empresa para AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS CULTURAIS PARA A BANDA MUNICIPAL, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Termo de Referência.*

Participante: A. D. CARDOSO

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
9	Par de baqueta 7A - Par de baqueta 7A	20,000	PAR	8,00	160,00
10	Baqueta surdo - Baqueta surdo	16,000	UND	5,00	80,00
Total do Participante:					240,00

Participante: ALESSANDRA B. TONIETTI INSTRUMENTOS MUSAICAIS

12	Lubrificante instrumentos musicais 60ml - Lubrificante instrumentos musicais 60ml	8,000	UND	19,90	159,20
Total do Participante:					159,20

Participante: AUDIO E CIA COMERCIO E IMPORTACAO LTDA

7	Esacaleta 37 teclas azul/preta (com case) - Esacaleta 37 teclas azul/preta (com case)	8,000	UND	118,43	947,44
Total do Participante:					947,44

Participante: GABRIEL FARIAS ALBUQUERQUE ME

1	Bumbo 30x22 fórmica (com colete) - Bumbo 30x22 fórmica (com colete)	8,000	UND	850,00	6.800,00
2	Surdo 30x14 fórmica (com colete) - Surdo 30x14 fórmica (com colete)	8,000	UND	800,00	6.400,00
4	Tarol 6x14 (com colete) - Tarol 6x14 (com colete)	8,000	UND	660,00	5.280,00
Total do Participante:					18.480,00

Participante: LPG MUSICAL LTDA

8	Trompete SIB laqueado HTR 300I + case luxo - Trompete SIB laqueado HTR 300I + case luxo	4,000	UND	864,00	3.456,00
14	Sax tenor laqueado HTS 100L + case luxo - Sax tenor laqueado HTS 100L + case luxo	2,000	UND	2.879,00	5.758,00
16	Flauta transversal niquilada + case luxo - Flauta transversal niquilada + case luxo	2,000	UND	749,00	1.498,00
Total do Participante:					10.712,00

Participante: MUNDARE COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
13	Sax alto laqueado HAS 200L + case luxo - Sax alto laqueado HAS 200L + case luxo	2,000	UND	2.100,00	4.200,00
15	Trombone de vara laqueado HSL700L + case luxo - Trombone de vara laqueado HSL700L + case luxo	2,000	UND	1.000,00	2.000,00
Total do Participante:					6.200,00

Participante: MVB MUSIC LTDA

3	Caixa 15x14 fórmica (com colete) - Caixa 15x14 fórmica (com colete)	8,000	UND	700,00	5.600,00
11	Maçaneta bumbo ponta plúcia - Maçaneta bumbo ponta plúcia	16,000	UND	12,50	200,00
Total do Participante:					5.800,00

Participante: RORIZ COMERCIO E IMPORTAÇÃO LTDA

5	Quadriton fórmica (com colete) - Quadriton fórmica (com colete)	4,000	UND	1.005,76	4.023,04
Total do Participante:					4.023,04

Participante: STAGE MUSIC COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA.

6	Lira 25 teclas (com colete) P0180 - Lira 25 teclas (com colete) P0180	8,000	UND	1.609,05	12.872,40
Total do Participante:					12.872,40

Total Geral: 59.434,08

São Domingos, 07/02/2025

.....

MARCIO LUIZ BIGOLIN GROSBELLI

.....

Assinatura do Responsável